. .

GABI

Oficia NO 451/2017 	 Carambel, 18 de abril de 2017
Camara Municipal de Cararibel - FR

PROTOCOLO GERAL 00159 e Data:  24042017 I-torário 13:46

OFICIC N° 45112017 RESPOSTAAO OFICIO N° 0301201T
--

Excelentissimo Senhor:

Venho a presença de Vossa Exceléncia, em atençao a reposiçao n o
030/2017, encaminhar oficio n° 10612017 da Secretaria Municipal de Meio Ambiente,
informando sobre o Programa Troca Saudavel, conforme solicitdo.

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelencia protestos
de estima e consideraçao.

Excelentissimo Senhor:
DIEGO JOSINO XAVIER DE MACEDO
DD. Presidente da Câmara Municipal
Ca rambei-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Rua das Aguas Marinhas, 450 - Telefone: (42) 3915-1000 - CEP: 84145-000 - Carambel - Paranã

CNPJ: (MF) 01.61326510001-80

SECRETARIA MUNICIPAL DE £t PREFEITURAMUNOPAL

METO AMBIENTE t ARAMBEI

Oficio n° 106/17 - SMMA

Carambel, 17 de abril de 2017.

Assunto: Resposta ao oficio N.350/2017- Gabinete

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente, informar a Vossa Senhoria que estaremos reformulando o

Programa "Troca Saudável" corn o objetivo de avaliar sua viabilidade, bern como,

analisaremos a proposta sugerida pelo vereador Diego Josino Xavier de Macedo, levando

ern consideraçao o irnpacto financeiro e dotaçao orçarnentária prevista ern 2017 para este

projeto.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos as providencias e

manifestamos nossos votos de elevada estirna e consideraçäo.

Atenciosarnente,

t rArusko
Se tárib Municipal do Meio Arnbiente

Portaria N 00212017

lirno. Senhor

Mãrcio Luiz Taques

Chefe de Gabinete

Nesta

I \\'
\ 	l

www.carambei.pr.gov.br  -(42) 3915-1034
Rua Flácido de Castro, 550- Boqueirão - 84.145-000 - Carambef/PR